协 议  书

甲方：新疆天池能源有限责任公司(矿业权人)
乙方：(摘牌单位)
根据《中华人民共和国民法典》、《关于做好建设项目压覆重要矿产资源审批管理工作的通知》(新国土资发〔2010〕137号)、《关于改进建设项目用地压覆重要矿产资源审查工作的通知》(新国土资函(2014)698号)、《关于进一步规范建设项目用地预审与选址意见书报批工作的通知》（新自然资办发[2023]27号）、《铁路安全管理条例》(中华人民共和国国务院令第639号)等有关法规规定，经双方协商一致，签订本协议，双方共同遵守。
一、基本情况
以摘牌单位具体项目情况为准。
二、 涉及重叠矿业权基本情况
新疆天池能源有限责任公司准东西黑山矿区将军戈壁一号露天煤矿采矿权(采矿许可证号：C6500002023011110154528)矿区范围与将一矿87万㎡砂石料取料区域有重叠(重叠部分以下称“重叠区域”)，重叠面积87万平方米。涉及重叠矿业权的基本情况见表1，重叠区域拐点坐标见表2，重叠情况见附件1。
表1  重叠矿业权的基本情况
	探矿权人
	煤矿项目名称
	采矿许可证证号
	勘查范围拐点坐标(2000大地坐标)

	拐点编号
	X
	Y

	新疆天池能源有限责任公司

	将军戈壁一号露天煤矿
	C6500002023 011110154528
	1
	4946717.18
	30519773.44

	2
	4946740.46
	30520484.62

	3
	4946850.82
	30523470.73

	4
	4945379.85
	30524530.16

	5
	4944899.22
	30524513.91

	6
	4941689.46
	30521792.28

	7
	4941652.06
	30520779.61

	8
	4941107.45
	30519951.68

	9
	4936129.47
	30517844.36

	10
	4936560.86
	30510889.33

	11
	4946493.56
	30513723.56

表2  重叠区域拐点坐标（2000大地坐标）
	序号
	X
	Y

	1
	515751.2581
	4945058.235

	2
	515436.5202
	4943822.184

	3
	516140.3572
	4943881.288

	4
	516451.4377
	4945215.045

	5
	515751.2581
	4945058.235

三、权利及义务
1、甲方同意乙方开挖矿权内此区域砂石料。
2、依据《国土资源部关于进一步做好建设项目压覆重要矿产资源审批管理工作的通知》国土资发〔2010〕137号)有关规定，双方均同意不做压覆处理。
3、乙方承诺在重叠范围内的施工不影响甲方在该范围外的正常勘查工作或开采活动。
4、乙方砂石料取用区域内若对甲方煤矿开采产生影响，应按照相关影响范围结合相关政策法规给予甲方相应补偿。
5、甲方在重叠区域的开采活动需通知乙方，对乙方砂石料取用工作造成影响时，乙方无条件同意。如乙方在接到甲方通知后未采取相应措施，所造成的所有影响及后果由乙方承担。
6、未尽事宜，双方另行签订补充协议予以明确。
7、若本协议在履行过程中发生纠纷，甲乙双方应及时友好协商解决。协商不成的，可向甲方住所地人民法院提起诉讼。
8、本协议一式四份，双方各持两份。具有同等法律效力，自双方签字盖章之日起生效。
[bookmark: _GoBack]9、该项目前期评估费由摘牌单位支付。

甲方：新疆天池能源有限责任公司 乙方：（摘牌单位）
（盖章）                     （盖章）
法定代表人(负责人)               法定代表人(负责人)
或委托(签章)                     或委托(签章)

附件1：将军戈壁一号露天煤矿矿权与将一矿87万㎡砂石料取料区域重叠区域示意图
[image: ]
3
image1.png
— —— — H{ A
ERUE